活动总结展示ppt
活动总结展示ppt第1篇
2014年科技成果展
一、活动时间：2014年5月上旬
二、活动地点：大学生活动中心一楼报告厅，A餐前
三、活动推进：
（一）.全面启动阶段（4月份）
1、通知科创部。通过活动部通知各学院科创部本次活动。
2、活动方案制作。制定科技成果展方案，活动推进表，作品信息统计表等。
3、场地布局设计。测量场地尺寸并且设计出场地布局方案。
4、活动分工。确立活动过程中各项活动的主要负责人。
（二）整体推进阶段
1、关于科技成果展的通知。由活动部牵头召开科创部会议，向科创部通知科技成果展的具体时间、内容，动员其收集好各学院科技展品并做好统计。由办公室牵头向学校科技社团发布收集作品通知，利用网络平台向全校同学征集作品及互动实验的创意。
2、收集作品并妥善保管。陆续收集整理作品，做好参展作品的信息统计工作，对于已坏、易碎或大型作品展览当天收集。对于已经收集的作品，实行专人负责，集体保管。
3、制作作品标签。提前拟好作品标签格式，作品筛选发布名单以后，通知各学院针对参展作品制作标签电子版，统一提
交。
4、设计并演练创意设计活动。2014年的创意活动围绕生
活中常见的实验和科普小知识开展，符合趣味科普宣传的主题，可以邀请商家赞助。
5、活动辅助物品的申请和借用。活动前两个星期进行辅助
物品的统计，列出详细表格，及时申请借用物品，消耗物品精确统计后统一向老师申报购买。
6、介绍撰写，PPT制作及背景音乐，引导人练习介绍词。
7、场地布置。活动前一周在大活一楼进行场地布置，场地
布置根据不同展区分组进行，打扫卫生，转移作品，调试物品，查缺补漏，做好活动前的完善工作。
（三）活动进行阶段
1、开幕仪式
2014年5月10日，山东科技大学科技成果展开幕。
(1)、苏老师致辞
（2）、大学生科技联合会主席宣布开幕
（3）、学生自由参观
2、展示区维护及人员安排。活动进行时需要对展示区所有
物品进行维护和管理，确保多媒体、实物、展板等展示物品的安全，防止物品的破坏。
展示一区主要负责人（荣誉、论文）：常元莉、李恒
展示二区主要负责人（实物）：冯伟、李洪庆
展示三区主要负责人(多媒体)：包敬涛、程希光
展示四区主要负责人（展板）：王昊、王国玺
3、机动组：拍照留影,监管好音箱和留言板，保持好场地
的卫生干净，对场地进行维护。
4、礼仪组:高洁负责讲解，两人负责引导。
（四）、总结提高阶段
基本要求：形成健全的大学生科技交流平台，建立起有效
的制度机制，为大学生提供科技方面的技术支持，形成良好的科学技术氛围。
1、归还物品。分类整理各区展览的作品后，根据各学院科
创部联系表通知各学院，联系各科创部负责人，充分发挥各学院的组织作用归还各学院作品。
2、清理会场。于展览结束后分配清理打扫任务具体到个人，
归还会场所借用之物，整理好会场做好整洁工作。
3、总结交流。召开交流会议，对活动进行总结交流，对明
年活动开展进行研讨部署。
附件：（通知、作品收集表、作品统计表、推进表、平面设计图、）
附件1
关于举办“大学生科技成果展”的通知
各学院团委、各学生会、各学生社团、各团支部：
为深入领会党的十八届三中全会精神，全面贯彻落实科学发展的要求，帮助大学生形成良好的科技创新意识，并从中普及科学知识和培养良好品德，现决定举办“大学生科技成果展”，具体内容通知如下：
一、展览目的、意义
山东科技大学在秉承创新理念，开展学生创新工作，60多年以来取得了优异的成果，为了提高大学生的创新热情，认知当代优秀大学生的创新能力，增强同学的创新意识，浓厚科技创新氛围，特举办此次科技成果展。
二、展览时间、地点
时间：2014年5月——2014年5月
三、办展、参展单位
办展单位：山东科技大学大学生科技联合会
参展单位：山东科技大学各学院
四、展览日程安排
1、5月10日，举办山东科技大学科技成果展开幕式；
2、5月10日—5月11日，科技成果展面向全体山东科技大学学生以及青岛理工大学、中国石油大学观摩团开放；
3、5月10日，举办创意科技实验活动；
4、5月11日下午，科技成果展闭幕。
五、参展作品范围
科技成果展的参展作品为山东科技大学各学院学生近年来的科技创新成果，作品创作原理涉及各学院的优势专业。其中既有实物模型、科研项目介绍展板也有参加全省、全国各类大赛的获奖作品及证书。（具体内容请参考附件）
二O一四年四月
活动总结展示ppt第2篇
血透室优质护理成果展示
申报类别：满足服务需求，提高服务满意度
成果名称:想病人所想，做病人所求，提供血透室人文关怀新举措。
为了加强医院临床护理工作，为人民群众提供优质的护理服务是
深化医疗卫生体制改革，落实科学发展观的重要举措。为了使人们对护理质量提升的要求得到更好的满足，我们血液透析室也开展了优质护理服务，我们通过改善服务设施，满足服务需求，促进医患和谐，提高患者满意程度，强化以优质护理服务为行动指南。经过加强护理工作管理，实行优质护理服务措施，我院血透室的优质护理服务取得了良好的效果。
1、建立透析患者车接送服务流程，提供透析患者便捷交通。
由于我科血透患者每周透析2-3次，常年奔波于家与医院之间。
特别是遇到天气情况差的时候，出行困难成为透析患者所面临的第一道难题。针对此种情况，科领导班子萌发了：“车接车送透患者”的金点子。经过科内协商，制定了“血透患者车接送”的服务流程以及相关协议，经院领导班子的批准与后勤车班的支持后，此项服务举措，第一时间得以启用。
2、协助无人照料的患者办理血透缴费、取药以及提供生活护理。
我科血透患者大多年纪在60-80岁之间，大都存在丧偶或子女因
自身家庭及工作无法照顾透析患者的问题。针对此种现象，我血透室立即制定：为无人照料的患者办理缴费、取药的服务措施。患者透析
当天可正常时间上机透析，在透析治疗过程中，由核算护士为其办理相关缴费、取药手续。另外，在透析治疗过程中，为了维持透析通路的通常，患者不能随意活动，因此，透析护士会为其变换合适的体位，并且提供热饭、喂饭、送水及协助排便等生活护理，解除了患者透析中吃饭难、入厕难的尴尬。
3、设立储物柜，提供储物箱，定制床头托盘，方便透析患者物品存放。
血透治疗是一种长期而反复的治疗模式，每次透析患者都会携带很多相关生活用品，如：食物、餐具、纸巾、拖鞋、便器等等；并且每次透析都要求患者穿同样的衣裤，以便上下机前后称体重对照透析效果所用，因此患者更换的衣裤也是特别多，自然，存放问题也就暴露出来。针对此种情况，我科血透室设立了储物柜以及储物箱，还特地定制了床头托盘，既方便了患者存放个人用品，也有助于保持血透室的卫生、整洁。
4、定期组织“肾友会”，为透析患者提供健康指导。
长期血液透析治疗，除了顺利执行专科治疗以外，更重要的一个环节就属患者自身的自我管理了，这又包括饮食控制、运动保养、透析通路维护等等。因此，我透析室会定期组织透析患者开展“肾友会”活动，为患者排忧解难，解决除透析治疗以外的健康问题。
5、透析治疗间内安装电视机，改善透析治疗患者的心理情绪。在透析间内安装了电视机，为透析患者提供了娱乐活动，解决了透析时间长，透析过程枯燥无趣的问题，愉悦了患者的心理情绪。
二、改善护理服务实施范围及对象:
实施范围:武汉市武昌医院东院东区血透室。
实施对象：武汉市武昌医院长期固定性透析患者。
三、改善护理服务实施效果:
1、自开展血透患者“车接送”服务措施的半年来，一直都很顺利，解决了透析患者“出行”难的问题。受到透析患者及其家属的极力支持，得到了良好的社会效应。
2、为无人照料的透析患者，提供办理透析缴费、取药以及相关生活护理，大大解决了患者透析治疗时间与子女工作时间相冲突的问题，协调和平衡了患者的家庭、社会矛盾。此举措颇受患者及其家属的赞扬。
3、自提供血透患者储物柜、储物箱和床头托盘以来，大大满足了患者物品存放需求，床头托盘可以存放随身物品，如手机、钥匙，随身水杯等，也特别方便了有自理能力的患者，可以自行取食水、接听手机电话等。
4、“肾友会”的举行开展，为很多刚刚接触透析治疗的新患者排忧解难，一扫心中疑问。同时也可以通过此平台，让患者与患者之间交流透析经验，交流除治疗以外的饮食、运动、透析通路保养方面的经验。同时，护士给患者做集中化的健康教育，减少了护士反复不停宣教的工作量，并且取得了更为显著宣教效果。用轻松愉快的环境增加了护患之间、患患之间的感情，促进了血透室的协调与和谐。
5、透析间安装“电视机”以来，让患者的透析过程不那么难熬，减轻患者来医院的恐惧和压力，平衡患者情绪，降低了患者由心理紧张而诱发透析不适感的发生率。
三、创新点:
以上优质护理服务措施，虽在外院已开展，而在我院却是独树一帜的，秉承“医院发展愿景：努力建设三级甲等，打造区域医疗中心”的路线，努力向三级甲等医院的要求靠拢，争创成为区域医疗中心。
四、实用性
以上各种服务措施，投资成本低，如储物柜、储物箱、床头托盘、安装电视机等设施可反复利用，且实用，不会增加科内经济负担；护士提供缴费取药服务、生活护理方面服务，均可在工作时间内完成，无需另开设岗位及应招人员，不会增加科内人力资源上的负担。
五、可复制性：
1、安装好的储物柜、储物箱、床头托盘、安装电视机等设施可反复利用，具有可复制性。
2、由于血透治疗是长期而反复的治疗过程，因此护士为患者提供的缴费取药服务、生活护理方面服务的需求也是长期且反复的，具有可复制性。